



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę synoptoforów ze stolikami

PYTANIE 1 : (pkt. 5) Czy Zamawiający dopuści regulację w zakresie 30-150 razy na minutę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : (pkt. 6) Co Zamawiający rozumie przez "funkcję powidoków"?

ODPOWIEDŹ: Jest to funkcja, którą uzyskuje się przez użycie specjalnej pary slajdów i odpowiednio mocnego oświetlenia oczu pacjenta w celu wywołania efektu powidoków.

PYTANIE 3 : (pkt. 17) Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w zestaw slajdów (różne typy) 18 par?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR
Dariusz Jorg